1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.02.2026  № 233

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44 «Об установлении состава Административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района Каюдина Олега Эдуардовича.
1.2. Включить в состав административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района в качестве председателя комиссии                                   Севостьянова Сергея Анатольевича – заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   Z:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\МОЕ\Постановления\изм_44-Админ-ком-Каюдин-Севост.docx   2/19/2026 4:40:00 PM

ЛА   Z:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\МОЕ\Постановления\изм_44-Админ-ком-Каюдин-Севост.docx   2/19/2026 4:40:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg